[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _______2023							        №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 14.06.2016 №642 «Об утверждении Правил
использования водных объектов общего
пользования, расположенных на территории
муниципального образования город
Ханты-Мансийск, для личных и бытовых нужд»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.06.2016 №642 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск, для личных
и бытовых нужд» (далее – постановление) следующие изменения:
В наименовании и по тексту постановления слова «муниципального образования город Ханты-Мансийск» заменить словами «города
Ханты-Мансийска».
2.Внести в приложение к постановлению «Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск, для личных
и бытовых нужд» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска							         М.П.Ряшин

Лист согласования
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 14.06.2016 №642 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск, для личных и бытовых нужд»

Проект вносит: Струженко Юлия Валентиновна, начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска, тел.352463 (доб. 463) ________
Исполнитель:
Бушухин Данила Сергеевич, начальник отдела мониторинга юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска, тел.352463 (доб. 338)_________

Согласовано:
	ФИО,
должность
	Предложение,
замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа НПА на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.,
первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Мокроусов А.Ю.,
и.о. заместителя Главы города Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,
заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,
начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от ________ № ____

Изменения
в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 14.06.2016 №642 «Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск, для личных и бытовых нужд»
(далее – Правила)

Внести в Правила следующие изменения:
1.В наименовании слова «муниципального образования город Ханты-Мансийск» заменить словами «города Ханты-Мансийска».
2.В пункте 1.1 слова «муниципального образования город
Ханты-Мансийск (далее – города Ханты-Мансийск)», заменить словами «города Ханты-Мансийска».
2.В абзаце восьмом пункта 1.7 слова «Правила пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), утвержденные приказом МЧС России от 18.06.2003 №313» заменить словами «Правила противопожарного режима в Российской Федерации».

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКА

Ханты

-

мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«___» _

______

2023

№__

__

_

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты

-

Мансийска

от

14.06.2016 №

642 «

Об утверждении Правил

использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории

муниципального образования город

Ханты

-

Мансийск, для личных и бытовых нужд

»

В целях приведения муниципальных правовых актов города

Ханты

-

Мансийска в

соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты

-

Мансийска:

1.

Внести в постановление Администрации города Ханты

-

Мансийска

от 14.06.201

6 №

642 «Об утверждении Правил

исполь

зования водных

объектов общего

пользовани

я, расположенных на территории

муниципального обр

азования город Ханты

-

Мансийск,

для личных

и бытовых нужд»

(далее

–

постановление) следующие изменения

:

В наименовании

и по тексту

постановления

слова «муниципального

образования город Ханты

-

Мансийск» замени

ть словами «города

Ханты

-

Мансийска»

.

2.Внести

в

приложение к

постановлени

ю «Правила

исполь

зования

водных объектов общего

пользовани

я, расположенных на территории

муниципального обр

азования город Ханты

-

Мансийск,

для личных

и бытовых нужд

»

изменения согласно приложению

к настоящему

постановлению

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу после дня

его

официального опубликования.

Глава города

Ханты

-

Мансийска

М.П.Ряшин

ПРОЕКТ     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ - МАНСИЙСКА   Ханты - мансийского автономного округа  –   Югры     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  «___» _ ______ 2023                         №__ __ _       О внесении изменений в постановление   Администрации города Ханты - Мансийска   от  14.06.2016 № 642 « Об утверждении Правил    использования водных объектов общего    пользования, расположенных на территории    муниципального образования город    Ханты - Мансийск, для личных и бытовых нужд »       В целях приведения муниципальных правовых актов города    Ханты - Мансийска в  соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты - Мансийска:   1. Внести в постановление Администрации города Ханты - Мансийска  от 14.06.201 6 № 642 «Об утверждении Правил  исполь зования водных  объектов общего  пользовани я, расположенных на территории  муниципального обр азования город Ханты - Мансийск,  для личных    и бытовых нужд»   (далее  –   постановление) следующие изменения :   В наименовании   и по тексту  постановления  слова «муниципального  образования город Ханты - Мансийск» замени ть словами «города    Ханты - Мансийска» .   2.Внести   в  приложение к  постановлени ю «Правила  исполь зования  водных объектов общего  пользовани я, расположенных на территории  муниципального обр азования город Ханты - Мансийск,  для личных    и бытовых нужд »   изменения согласно приложению  к настоящему  постановлению .   3. Настоящее постановление вступает в силу после дня  его     официального опубликования.       Глава города     Ханты - Мансийска                          М.П.Ряшин